平成２３年７月２９日

各      位
会 社 名  日本コンピュータ・ダイナミクス株式会社
代表者名  代表取締役社長 伊藤 敬夫
（コード番号 ： ４７８３）
問合せ先

役職・氏名 専務取締役経営企画室長 松本 一明
電   話 ０３－５４３７－１０２１

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 24 年 3 月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 23 年７月 29 日 10 時 00 分に発表いたしました「平成 24 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」の記載内容に、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜修正箇所＞（訂正部分に下線を付しております。）

平成 24 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）（２ページ）

１． 当四半期決算に関する定性的情報（１）連結経営成績に関する定性的情報

（訂正前）

＜前略＞

子会社の株式会社ゼクシスは、主要顧客からの受注が順調で売上、利益におきまして、前年同期比増

収増益となりました。日本システムリサーチ株式会社は、日系企業の海外業務に挑戦するなど売上は順

調に伸びているものの、一部経費増があり当期間においては利益を圧迫することとなりました。

＜後略＞

（訂正後）

＜前略＞

子会社の株式会社ゼクシスは、主要顧客からの受注が順調で売上、利益におきまして、前年同期比増

収増益となりました。株式会社日本システムリサーチは、日系企業の海外業務に挑戦するなど売上は順

調に伸びているものの、一部経費増があり当期間においては利益を圧迫することとなりました。

＜後略＞

平成 24 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）（５ページ）

３． 四半期連結財務諸表（１）四半期連結貸借対照表（当第１四半期連結会計期間）

 【訂正前】

(単位：千円)

前連結会計年度
(平成23年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(平成23年６月30日)

純資産の部

株主資本

資本金 438,750 438,750

資本剰余金 903,593 903,593

利益剰余金 1,272,772 1,225,644

自己株式 △19,385 △19,385

株主資本合計 2,595,730 2,548,602

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 5,635 4,210

為替換算調整勘定 289 434

その他の包括利益累計額合計 5,925 4,644

純資産合計 2,601,655 2,553,247

負債純資産合計 8,965,556 8,874,393

                                                                                  以上

 【訂正後】
(単位：千円)

前連結会計年度
(平成23年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(平成23年６月30日)

純資産の部

株主資本

資本金 438,750 438,750

資本剰余金 903,593 903,593

利益剰余金 1,272,772 1,225,644

自己株式 △19,385 △19,385

株主資本合計 2,595,730 2,548,602

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 5,635 3,494

為替換算調整勘定 289 434

その他の包括利益累計額合計 5,925 3,928

純資産合計 2,601,655 2,552,530

負債純資産合計 8,965,556 8,873,677